DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS TÃN TÃN TÃNS E
BATECUNS QUE VEM DO PALÁCIO DE ZOMADÔNU EM ‘OS TAMBORES DE SÃO
LUÍS, DE JOSUÉ MONTELLO de autoria de GERSON CARLOS PEREIRA LINDOSO, foi
publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118672

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118672